государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

«Высшая государственная инженерно-техническая

школа (колледж) имени Д.К. Советкина»

(ГАПОУ ВО «ВлГК им. Советкина»)

П Р И К А З

«19» августа 2025 года                                                   № 563/У

г. Владимир

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании поданных заявлений лиц, указанных в части 5.1 статьи

71 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ, имеющих право на зачисление на обучение по

образовательным программам СПО в первоочередном порядке вне

зависимости от результатов освоения образовательной программы основного

общего образования, зачислить в число студентов 1 курса для обучения по

программам среднего профессионального образования очной формы на

платной основе следующих поступающих:

Специальности 40.02.04 Юриспруденция

Ю-325

Веселова Дарья Максимовна

Голубкова Надежда Сергеевна

Дмитриева Анастасия Аркадьевна

Журавлева Валерия Владимировна

Позднякова Анжелика Михайловна

Сергеева Ксения Валерьевна

 Директор                                                                       О.В. Крючкова

		2025-08-27T09:32:07+0300
	Крючкова Ольга Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью